
Zarządzenie Nr 72.2022 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji  społecznych dotyczących zmiany rodzaju miejscowości 

Na podstawie § 3 Uchwały Nr XL.324.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 31 sierpnia 2022 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości, których dotyczy zmiana rodzaju 
miejscowości zarządza się, co następuje:          

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami miejscowości Czarne-Nadleśnictwo, 
Justynkowo i Radziszewo w sprawie zmiany rodzaju miejscowości. 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii mieszkańców na temat zmiany rodzaju miejscowości: 
1) Czarne-Nadleśnictwo, część wsi Okna na Czarne-Nadleśnictwo, osada; 

2) Justynkowo, część wsi Okna na Justynkowo, kolonia; 

3) Radziszewo, części wsi Okna na Radziszewo, osada. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 10 września 2022 r. do 25 września 2022 r. 

2. Konsultacje przeprowadzone będą w formie formularzy. 

3. Formularz ankietowy dla miejscowości: 

1) Czarne-Nadleśnictwo - stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia ; 

2) Justynkowo -  stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia; 

3) Radziszewo - stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

4. Formularz ankietowy udostępnia się do pobrania w Urzędzie Gminy Baruchowo, na stronie internetowej 
pod adresem www.baruchowo.pl oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy pod adresem 
www.bip.baruchowo.pl. 

5. Wypełniony formularz ankietowy należy złożyć w Urzędzie Gminy Baruchowo do skrzynki podawczej 
mieszczącej się w holu budynku, przesłać pocztą na adres: Urząd Gminy Baruchowo,    Baruchowo 54, 87-821 
Baruchowo lub pocztą elektroniczną na adres: gmina@baruchowo.pl. 

§ 3. Odpowiedzialnym za przeprowadzenie konsultacji i opracowanie ich wyników jest Referat 
Organizacyjny. 

§ 4. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości w terminie 14 dni od daty zakończenia 
konsultacji poprzez publikację na stronie internetowej, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy oraz 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędzie Gminy. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3620F6DD-6513-4075-9D7F-D343B2B1924B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 72.2022 

Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 1 września 2022 r. 

FORMULARZ ANKIETOWY 

konsultacje społeczne w sprawie zmiany rodzaju miejscowości z Czarne-

Nadleśnictwo, część wsi Okna na Czarne-Nadleśnictwo, osada 

 

Propozycja zmiany rodzaju miejscowości z Czarne-Nadleśnictwo, część wsi 

Okna na Czarne-Nadleśnictwo, osada: 

 

za 

 

przeciw 

 

wstrzymuje się   

 

proszę zaznaczyć znak „X” w odpowiedniej kratce  

 

Dane osoby biorącej udział w konsultacjach: 

Imię i nazwisko Adres zamieszkania 

  

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla celów 

związanych  z opracowaniem wyników niniejszej ankiety. 

 

                                                                

…………………………………………….. 

                                                                                         podpis 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3620F6DD-6513-4075-9D7F-D343B2B1924B. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 72.2022 

Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 1 września 2022 r. 

 

FORMULARZ ANKIETOWY 

konsultacje społeczne w sprawie zmiany rodzaju miejscowości z 

Justynkowo, część wsi Okna na Justynkowo, kolonia. 

 

Propozycja zmiany rodzaju miejscowości z Justynkowo, część wsi Okna na 

Justynkowo, kolonia: 

 

za 

 

przeciw 

 

wstrzymuje się   

 

proszę zaznaczyć znak „X” w odpowiedniej kratce  

 

Dane osoby biorącej udział w konsultacjach: 

Imię i nazwisko Adres zamieszkania 

  

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla celów 

związanych  z opracowaniem wyników niniejszej ankiety. 

 

                                                                

…………………………………………….. 

                                                                                         podpis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3620F6DD-6513-4075-9D7F-D343B2B1924B. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 72.2022 

Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 1 września 2022 r. 

 

FORMULARZ ANKIETOWY 

konsultacje społeczne w sprawie zmiany rodzaju miejscowości z 

Radziszewo, część wsi Okna na Radziszewo, osada. 

 

Propozycja zmiany rodzaju miejscowości z Trzebowo, część wsi Okna na 

Trzebowo, osada: 

 

za 

 

przeciw 

 

wstrzymuje się  

 

proszę zaznaczyć znak „X” w odpowiedniej kratce  

 

Dane osoby biorącej udział w konsultacjach: 

Imię i nazwisko Adres zamieszkania 

  

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla celów 

związanych z opracowaniem wyników niniejszej ankiety. 

 

                                                                

…………………………………………….. 

                                                                                 podpis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3620F6DD-6513-4075-9D7F-D343B2B1924B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

